2019年济宁市发展和改革委员会
所属事业单位“优才计划”面谈工作方案

为做好2019年所属事业单位“优才计划”面谈工作，按照《关于印发2019年济宁市面向社会引进优秀人才实施方案的通知》《2019年济宁市面向社会引进优秀青年人才公告》要求，现将2019年济宁市发展和改革委员会所属事业单位“优才计划”面谈工作方案公告如下：
一、面谈时间、地点
面谈时间：2019年5月7日
具体时间：上午9:00—12:00（报考济宁市信息中心综合管理岗位、济宁市价格监测中心管理岗位1的考生）；下午14:00—18:00（报考济宁市储备粮管理处食品检测岗位、粮食和物资储备岗位的考生）
面谈地点：济宁市任城区红星中路22号（济宁市人民政府对过，原济宁粮食局院内）。
二、面谈形式
面谈参照结构化面试形式，采取现场答辩方式进行。面谈成绩采用百分制。根据面谈成绩，由从高分到低分按照1:3的比例确定进入面试范围人选。
三、面谈考场
面谈考场设在原济宁市粮食局办公楼内（济宁市任城区红星中路22号，济宁市人民政府对过）。考场设置候考室、面谈室、休息室。
四、面谈考官
面谈由5名考官组成。
五、面谈程序
（一）入场。考生应于规定时间前30分钟进入指定场所。考生到达后，凭二代身份证原件在签到处签到，同时上交通信工具。工作人员核对参加面谈考生身份信息。
（二）抽签。面谈前15分钟，考生在候考室抽取面谈顺序号，并在《考生面谈抽签顺序登记表》上签字。在抽签开始后、面谈开始前到达候考室的考生，从剩余签号中抽取面试顺序号；面谈开始后（上午9:00，下午14:00）仍未到达候考室的视为自动弃权，取消面谈资格。
（三）答辩。考生依抽签序号按照工作人员引导进入面谈室进行面谈。考生思考和答题时间控制在8分钟以内。考生面谈结束后，由工作人员引领到休息室等候。
（四）评分。每一名考生答辩完毕后，考官对考生的综合表现进行综合评价，并量化打分。考官量化打分平均值作为考生面谈最终得分。
（五）公布成绩。考生面谈结束后，按照抽签序号，由主考官按照报考岗位当场公布面谈成绩。考生须当场签字确认后，方可离开考场。
六、组织领导
成立由主管部门、招聘单位相关人员组成的面谈工作办公室，具体负责面谈组织实施及管理服务工作。聘请纪检监察部门参与监督。在招聘过程中，对任何违法违纪、弄虚作假现象，一经发现，严肃处理，确保 “优才计划”面试工作公开、公平、公正。

                        济宁市发展和改革委员会
                              2019年4月22日

[bookmark: _GoBack]

2